— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕108 号

三亚市教育研究培训院
关于 2023 年全市中学思政“好课堂”

教学评比结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

2023 年 4 月 17-18 日，我院组织开展了 2023 年全市中学思

政“好课堂”教学评比活动。经各区校逐级推荐，共有 26 名选

手参加此次全市课堂教学比赛，其中高中组 8 名，初中组 18 名。

经我院组织评委认真评选，评出全市中学思政“好课堂”教学评

比高中组一等奖 2 名，二等奖 2 名，三等奖 4 名；初中组一等奖

3 名，二等奖 6 名，三等奖 9 名。另设指导教师奖 11 名。现将

评比结果通报如下：

高中组

一等奖

林珊容（海南中学三亚学校）-《科学立法》

王启迪（中国人民大学附属中学三亚学校）-《全民守法》

二等奖

— 2 —

梁志琳（三亚市第四中学）-《公正司法》

万伟婷（中国人民大学附属中学三亚学校）-《公正司法》

三等奖

罗贻青（三亚市第一中学）-《严格执法》

徐倩芸（中央民族大学附属中学三亚学校）-《全民守法》

许虹燕（三亚市田家炳高级中学）-《科学立法》

胡小燕（三亚市崖城中学）-《严格执法》

初中组

一等奖

郭 玲（人大附中三亚学校）-《集体生活邀请我》

胡仪美（人大附中三亚学校）-《国家权力机关》

周巧花（西南大学三亚学校）-《携手促发展》

二等奖

成玉皓（上外三亚附中）-《憧憬美好集体》

伊 超（上世外三亚学校）-《集体生活成就我》

王 丽（三亚市第四中学）-《行政机关》

胡 煜（海南中学三亚学校）-《监察机关》

闫 琳（三亚市八一中学）-《与世界深度互动》

符坤梅（三亚市第五中学）-《中国的机遇与挑战》

三等奖

冯成娥（三亚市第三中学）-《憧憬美好集体》

— 3 —

王政立（三亚市崖城中学）-《集体生活成就我》

李祥燕（三亚市海棠区林旺中学）-《我与集体共成长》

符丽莉（三亚市海棠区进士中学）-《集体生活邀请我》

王木红（三亚市崖州区梅山中学）-《中华人民共和国主席》

江远平（海南鲁迅中学）-《行政机关》

黄一丹（三亚南方公学）-《中国担当》

马静波（三亚市第一中学）-《与世界深度互动》

容 悦（三亚市民族中学）-《中国担当》

指导教师奖

王乙媛（海南中学三亚学校）

董世君（人大附中三亚学校）

江 剑（三亚市第四中学）

徐春飞（人大附中三亚学校）

王民政（人大附中三亚学校）

陈飞妃（西南大学三亚学校）

魏云桂（上外三亚附中）

李明勇（上世外三亚学校）

陈丹丹（三亚市第四中学）

刘伟琼（海南中学三亚学校）

刘艳梅（三亚市八一中学）

陈华珍（三亚市第五中学）

— 4 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 5月 8 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 5 月 8 日

（联系人：周灿文，联系电话：13807531769）

（此件主动公开）